
青岛炼胶机系列

产品名称 青岛炼胶机系列

公司名称 青岛浩盛机械制造有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 青岛市胶南王台镇

联系电话  15269284705

产品详情

青岛炼胶机系列生产各种型号开炼机可根据客户需要制造各种标准和非标准的橡胶设备。

 

 

  

型号type

  

xk-160

  

xk-250

  

xk-300

  

xk-360

  

x(s)-400a

  

x(s)k-450a

  

x(s)k-560

  

辊筒直径

diameter of roll(mm)

  

φ160

  

φ250

  

φ300

  

φ360

  

φ400

  

φ450

  

φ560

  

辊筒长度

length of roll(mm）

  

280

  

620

  

750

  

900

  

1000

  

1200

  

1530

  

前辊筒线速度

linear speed of front roll

  

11.24

  

14.4

  

15.1

  

16.25

  

18.65

  

24.5

  

29.09



  

前后辊筒速比

speed ratio of front and  rear roll

  

1:1.4

  

1:1.17

  

1:1.27

  

1:1.25

  

1:1.27

  

1:1.27

  

1:1.2

  

最大辊距

max gap(mm)

  

8

  

8

  

8

  

10

  

10

  

15

  

20

  

一次加料量

batch charge(kg)

  

1-2

  

10-15

  

15-20

  

20-25

  

18-35

  

25-50

  

50-65

  

主电机功率

main motor power(kw)

 

  

7.5

  

18.5

  

22

  

30

  

37

  

55

  

90

  

z 重量 weight

 

 

 

 

  

1100

  

3500

  

5200

  

6500

  

7600

  

13000

  

22000

 

用途：

生胶的塑炼、破碎、洗涤、压片； 胶料的混炼、压片以及胶料中的杂质清除； 混炼机的热炼、供胶；
再生胶的粉碎、混炼、压片； 

此外，它还广泛应用于塑料加工和油漆颜料工业生产中。



优点：

   本机采用优质轴承材料，并且整机具有结构紧凑，占地面积小，噪音低等优点，技术已达到国内

先进水平。同时，该机可配备翻胶装置、油压挡胶装置、割胶装置，以降低劳动强度。

 

 欢迎致电王经理：15269284705
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